1.4 招标代理服务机构的主要职责

1）、指派有专人负责实施招标代理工作；

2）、严格按照全过程招标代理的工作范围和相关程序开展咨询服务工作；

3）、招标代理工作完成后，整理一份完整的招标过程相关资料送甲方及主管部门备案；

4）、服务单位为招标人服务，在招标人授权范围内开展服务工作（不得超越服务权限），

在政策、法规允许范围内能最大限度体现甲方的意愿，满足甲方的要求；

5)、按招标人要求如期完成本项目服务工作；

2. 合同价格、项目地点和项目期限

2．1合同价格

本合同价格为 2296715元整（贰佰贰拾玖万陆仟柒佰壹拾伍元整）。

最终的设计、勘察、施工（含工程量清单及控制价编制）、施工监理招标代理

服务费根据《上海市建设和交通委员会沪建计联[2005]834 号、上海市物价局

沪价费[2005]056 号关于发布《上海市建设工程造价服务和工程招标代理服务

收费标准》的通知》的收费标准，按照可研批复的投资额为基数及投标报价的

下浮率进行结算和支付；本项目所涉及的专业分包、服务类（甲方已另行委托

的除外）、主要材料设备等的招标代理服务费不另行计取，且本合同最终结算

价与前期已发生的其他招标代理服务费合计不超可研批复中对应的招标代理